

КОДЫ	0504202
Дата	
по ОКПО	

Форма по ОКУД

на "01" Июня 2023 года

Учреждение МБОУ СОШ №16 с. Унороково

Структурное подразделение Дети 7-11 лет ЛДП

Материально ответственное лицо Шнытко Наталья Петровна

Коды, категория, вид, вид использования (Одн.зв.рубли)	по плановой стоимости одного дня		Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня		Плановая стоимость на всех довольствующихся		Фактическая стоимость, руб.
	1	2	3	4	5	6	
Дети 7-11 лет			91,95	30	2758,5	0,00	0,00
Итого:				30	2758,5	0,00	0,00

Т.В. Спирникова (расшифровка подписи)

И.А. Косовцова (расшифровка подписи)

наименование	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке																Расход продуктов питания операция								
		ЗАВТРАК																Итого	Цена	Сумма	Итого	Цена	Сумма	На довольствующую часть	Сумма	
1	кг	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
Выход - вес порций	шт	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	1,722	167,03
Свежие томаты	кг	0,080	57,4	0,150	0,150	0,200	0,016	0,020	0,100		1,722	97,00	167,03							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	2,480	1319,70
Филе ГОБУШИ	кг			83							2,480	530,00	1319,70							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	144,00
Картофель	кг			5	134						4,000	36,00	144,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,300	240,00
Масло сливочное	кг			5	5,0						0,300	800,00	240,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Морковь	кг			5	45,0						1,500	60,24	90,36							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	1,500	90,36
Молоко питьевое	л			5							0,150	43,80	6,57							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,150	6,57
Сахар	кг			5							0,240	69,00	16,56							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,240	16,56
Масло подсолнечное	кг			2,0							0,120	121,74	14,61							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,120	14,61
Соль йод.	кг			1							0,021	19,10	0,40							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,021	0,40
Хлеб пшеничный	кг			1							0,500	52,00	26,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,500	26,00
Хлеб ржаной йод.	кг			1							0,600	83,00	49,80							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,600	49,80
Лимоньы	кг			6,0							0,200	135,00	27,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,200	27,00
Груша	кг			100,0							3,000	174,00	522,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	522,00
Чай черный	кг			1							0,030	547,00	16,41							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	16,41
Сыр полутвердый	кг			5,00							0,150	592,80	88,92							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,150	88,92
Лук	кг			5							0,150	62,00	9,30							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,150	9,30
Итого	кг										0,000	0,00	0,00							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Итого	кг										0,000	0,00	27,38,66							0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	11,993	2758,66

Бухгалтер (подпись) _____ (расшифровка подписи) И.А. Косовцова (расшифровка подписи)

Повар (подпись) _____ (расшифровка подписи) Шнытко Н.П. (расшифровка подписи)

Брач (диетсестра) (подпись) _____ (расшифровка подписи) Кладовщик (подпись) _____ (расшифровка подписи)

